GEB INFORMATICA

= Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it

informatica

Codice SKU: PENKIN220
EAN: 740617322354

Prezzo: 92,00 € (IVA inclusa)

PEN DRIVE KINGSTON DTMAXA/1TB TYPE-C

Descrizione

Linea Drive Flash USB 3.2 Gen 2 DataTraveler Max

Disponibile in USB-C® o USB-A

| drive Flash USB serie Kingston’s DataTraveler® Max utilizzano il piu recente standard USB 3.2 Gen 2 per
offrire velocita di lettura/scrittura da record fino a 1.000/900 MB/s**. Progettato pensando alla portabilita e
alla convenienza, I'esclusivo guscio ad alta resistenza protegge il connettore quando questo non & in uso,
ma puod essere rimosso con un semplice movimento. Disponibile con connessioni USB Type-C®* e Type-A
per supportare laptop e desktop di huova generazione e tradizionali. Il drive serie DT Max offre prestazioni
di classe premium ed elevate capacita fino a 1 TB***, caratteristiche che ne fanno la soluzione ideale per il
trasferimento e lo storage di file digitali di grandi dimensioni, quali foto, video in formato 4K/8K, musica e
altri contenuti.

Entrambi i modelli con connettori Type-C e Type-A del drive DT Max sono dotati di una garanzia limitata di
cinque anni, del supporto tecnico gratuito e della leggendaria affidabilita Kingston.

Standard USB 3.2 Gen 2 di ultima generazione
Velocita di trasferimento dati incredibili, che possono raggiungere fino a 1.000 MB/s in lettura e fino a 900
MB in scrittura**.

Storage senza compromessi
Disponibile in varie capacita, da 256 GB a 1 TB***, per avere le tue librerie digitali sempre con te.

Doppia opzione per la connettivita
Due tipi di connettori, USB Type-C® e Type-A, per supportare laptop o desktop tradizionali e di nuova
generazione per trasferimenti di file senza interruzioni.

Design esclusivo
Pratico cappuccio scorrevole azionabile con una sola mano, LED indicatore di stato e anello di aggancio

Page 1
Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



GEB INFORMATICA

informiuco Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it

integrato.
caratteristica valore

Capacita 1
Interfaccia dispositivo USB tipo-C
Versione USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Velocita di lettura 1000
Velocita di scrittura 900

Sistema operativo compatibile

Fattore di forma
Colore del prodotto
Indicatori LED
Gancio

Larghezza
Profondita
Altezza

Peso

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell’imballo

Quantita per pacco

Intervallo temperatura di funzionamento

Intervallo di temperatura
Paese di origine
Quantita per cartone principale

Larghezza scatola principale

Lunghezza del cartone principale

Altezza scatola principale

Peso del cartone principale

Codice del Sistema Armonizzato (SA)

Windows 11, 10, 8.1, macOS (v. 10.14.x +), Linux (v. 2.6.x +),
Chrome OS

Lamina di scorrimento
Nero

Si

Si

22

82,2

9,02

12

80

16,5
165,1
40,6

1

0-60

-20 -85
Cina, Taiwan
30

174
416,6
119,4
1,38
84717070

Page 2

Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



