



Codice SKU: **PENKIN220**

EAN: **740617322354**

**Prezzo: 92,00 €(IVA inclusa)**

PEN DRIVE KINGSTON DTMAXA/1TB TYPE-C

## Descrizione

### Linea Drive Flash USB 3.2 Gen 2 DataTraveler Max

#### Disponibile in USB-C® o USB-A

I drive Flash USB serie Kingston's DataTraveler® Max utilizzano il più recente standard USB 3.2 Gen 2 per offrire velocità di lettura/scrittura da record fino a 1.000/900 MB/s\*\*. Progettato pensando alla portabilità e alla convenienza, l'esclusivo guscio ad alta resistenza protegge il connettore quando questo non è in uso, ma può essere rimosso con un semplice movimento. Disponibile con connessioni USB Type-C®\* e Type-A per supportare laptop e desktop di nuova generazione e tradizionali. Il drive serie DT Max offre prestazioni di classe premium ed elevate capacità fino a 1 TB\*\*\*, caratteristiche che ne fanno la soluzione ideale per il trasferimento e lo storage di file digitali di grandi dimensioni, quali foto, video in formato 4K/8K, musica e altri contenuti.

Entrambi i modelli con connettori Type-C e Type-A del drive DT Max sono dotati di una garanzia limitata di cinque anni, del supporto tecnico gratuito e della leggendaria affidabilità Kingston.

#### Standard USB 3.2 Gen 2 di ultima generazione

Velocità di trasferimento dati incredibili, che possono raggiungere fino a 1.000 MB/s in lettura e fino a 900 MB in scrittura\*\*.

#### Storage senza compromessi

Disponibile in varie capacità, da 256 GB a 1 TB\*\*\*, per avere le tue librerie digitali sempre con te.

#### Doppia opzione per la connettività

Due tipi di connettori, USB Type-C® e Type-A, per supportare laptop o desktop tradizionali e di nuova generazione per trasferimenti di file senza interruzioni.

#### Design esclusivo

Pratico cappuccio scorrevole azionabile con una sola mano, LED indicatore di stato e anello di aggancio



---

integrato.

caratteristica	valore
Capacità	1
Interfaccia dispositivo	USB tipo-C
Versione USB	3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Velocità di lettura	1000
Velocità di scrittura	900
Sistema operativo compatibile	Windows 11, 10, 8.1, macOS (v. 10.14.x +), Linux (v. 2.6.x +), Chrome OS
Fattore di forma	Lamina di scorrimento
Colore del prodotto	Nero
Indicatori LED	Sì
Gancio	Sì
Larghezza	22
Profondità	82,2
Altezza	9,02
Peso	12
Larghezza imballo	80
Profondità imballo	16,5
Altezza imballo	165,1
Peso dell'imballo	40,6
Quantità per pacco	1
Intervallo temperatura di funzionamento	0 - 60
Intervallo di temperatura	-20 - 85
Paese di origine	Cina, Taiwan
Quantità per cartone principale	30
Larghezza scatola principale	174
Lunghezza del cartone principale	416,6
Altezza scatola principale	119,4
Peso del cartone principale	1,38
Codice del Sistema Armonizzato (SA)	84717070